

הודעה לפי סעיף 25(א1)3 לחוק התובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006

גליל
ניתנת באתר הודעה בהתאם לסעיף 125(א)3 לחוק התובענות הייצוגיות, כי כיום 16.11.2015. הוגשו לבית המשפט המחוזי מרכז (להלן: "בית המשפט") הסכם פשרה ובקשה לאישורו במסגרת התביעה הייצוגית בת.צ. 38144-10-15 (להלן: "הסכם פשרה") והתביעה פועלת במסגרת הסכם פשרה זה.

15 (להלן: "הסכם פשרה") והתביעה פועלת במסגרת הסכם פשרה זה.

25 (להלן: "החוק") תחנת רדיו ו-טלוויזיה (בהמשך: "התאגדות") אריק גרייב נר אי.ס. בע"מ.

11 אגודת ה"מחשבים", אך במקרה, נתנה לו הנחה של 11 אגודת לייטר בניין בלבד, מאחר שהתנהגותה נותרה ממחרו המירבי של לייטר בניין הנמכר בשירות מלא ולא ממחרו המירבי של לייטר בניין הנמכר בשירות עצמי, המבקש טען כי המשיבה הפרה באופן דומה את הסכמיה עם יתר לקוחותיה.

1994 (להלן: "חוק משק חדלק") ותקנות שחותקו מכוחו, ואת הוראות סעיפים 25(א)1 ו-1 לחוק הגנת הצרכן, בנסיבות אלה, המבקש המשיך וטען, כי המשיבה הסתעה את לקוחותיה, התרשלה בתפקידיה, הפרת חובות חקוקות החלות עליה ועשתה עושר שלא כדין על חשבון לקוחותיה.

בנין כל האמור לעיל, עתה המבקש בבקשה לאישור לעד של השבת הכספים שגנבו מחברי הקבוצה ביתר בניגוד להסכם ו/או לחילופין לעד של מיצוי חברי הקבוצה בנין הנוקים שגנמו להם עקב אי הצגת המחירים בתחנות הפנימיות.

לענת המשיבה, הנהחה שניתנה למבקש היא ההנחה אותה החייבה לתת לו במסגרת ההסכם עמו. כמו כן, טענה המשיבה כי היא מעמלה את התחנות הפנימיות מכוח הסכמים עם האגודות השיתופיות שבשטחן נמצאות התחנות הפנימיות, ובהסכמים אלו המשיבה מתחייבת, בין השאר, לתת הנחה מינימאלית לתושבי הישוב - כאשר מובהר לנציגי האגודה כי ההנחה ניתנת ממחרו המירבי של לייטר בניין הנמכר בשירות מלא, ובנוסף היא מנהלת משא ומתן פרטי עם כל לקוח ולקוח ומסמכת עימו את ההנחה אותה הוא יקבל, כאשר בכל המקרים, מסוכס עם הלקוח כי ההנחה שניתנת לו רחבה ממחרו של לייטר בניין הנמכר בשירות מלא.

בנוגע לטענות המבקש דבר הטיעה שבוצעה, כביכול, על ידי המשיבה בכו שלא הציגה את מחירי הדלקים בתחנות הפנימיות, טענה המשיבה כי הוראת חוק משק חדלק אינה חלה על התחנות מכיוון שלא מתבצעת תחנות המבקש מחיר שישקף את המחיר הסופי אותו יולם כל לקוח בתחנה, שכן לכל לקוח מחיר משלו, שאף ממדובר מעת לעת, ולא קיום מחיר אחד שהוא המחיר הנגבה מלקוחות בתחנות הפנימיות.

כמו כן, ובכל הנוגע לטענות המשיבה, טענה המשיבה כי מאז שחלה על מנת לבדוק את טענות המבקש בעניין נוקים שגנמו, כביכול, לחברי הקבוצה, יש לבחון האם מחיריה של המשיבה יקדים יותר ממחירים הנגבים בתחנות אחרות, לצורך כך, ערכת המשיבה בדיקה מקיפה של תחנות חלוקת הדלקים בצורתן המסוימת, בהתאם לתקנות הפנימיות, והשוותה את ממוצע מחירי הדלקים בתחנות הפנימיות, בחודש פברואר 2015 לעומת ממוצע המחירים הארצי בתחנות חלוקת הדלקים בארץ. בדיקה זו העלתה כי ממוצע המחירים הארצי, של המשיבה יור יותר ממוצע המחירים הארצי בתחנות חלוקת הדלקים הצבוריות ברחבי הארץ שבדקו, הן בבניין והן בסוהר.

המשיבה המשיכה וערכה השוואה פרטית בין מחיר הממוצע בחודש פברואר 2015 בכל ארצות מחלת המשיבה ליו יותר ממוצע המחירים הארצי בתחנות חלוקת הדלקים הצבוריות באותו אזור. בדיקה זו העלתה כי בכל האזורים בארץ מחירי הסוהר שהציעה המשיבה היו גבוהים ממחירי הסוהר הממוצעים באותו אזור, כך שללקוחות הסוהר כלל לא נגרם נזק, ואילו ב-12 תחנות פנימיות בלבד, מחיר הבניין הממוצע שהציעה המשיבה היה גבוה במסע ממחיר הבניין הממוצע שגמכו בתחנות הצבוריות הסמוכות.

בנסיבות אלה, עתה המשיבה לחיית הבקשה לאישור על כל רכיביה.

אף שלטענת התביעה אין באמור בתביעה כדי להקים נגדה עליה כלשהי, ויחולו הצדדים משא-ומתן, ולאחר ששקלו את הסיכונים והסיכויים בתביעה, הגיעו הצדדים להסכם פשרה, שיפורט להלן.

כל אדם שאי מתנה עם הסכמי הקבוצה ו/או נוף כהנדסתו בסעיף 18(ג) לחוק התובענות הייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט התנגדות מנומקת להסכם הפשרה וכן להמליצה המסמכת בעניין הגמול ושטר הטרחה עד ליום 18.11.2015 (להלן: "הודעה המודעת"). הוגשה התנגדות כאמור, יהיו ראשים המבקש המשיבה להגיש תגובה להתנגדות בתוך מועד שיקבע בית המשפט.

הקבוצה עליה יחולו הוראות הסכם הפשרה הינה כל לקוחות המשיבה שחלקו את רכביהם בבניין או בסוהר בשירות עצמי בתחנות הפנימיות המופעלות על ידי המשיבה בתוך אל הוצגו מחירי הדלקים, החל מיום 20.1.2008 ועד יום הגשת התביעה והבקשה לאישור (19.1.2015).

כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם שאי נמנה עם חברי הקבוצה להגיש לבית המשפט בקשה לחתיו לו לפרשו מן הקבוצה עליה יחול הסכם הפשרה (להלן: "הודעת פרישה").

בכפוף להוראות הסכם הפשרה ולכך שההסכם לא יבוטל כדין על-ידי מי מהצדדים, יחייב הסכם הפשרה את כל חברי הקבוצה אשר לא מסרו הודעת פרישה כדין.

המצאת הסכם הפשרה

לצורך הסכם הפשרה ולצורך זה, כלבד, המבקש יסתלק מהבקשה לאישור מהעילות של הפרת הסכם ו/או הטעיה ו/או אחרות - בכל הנוגע לטענות הקשורות בהתחייבות המשיבה בהסכם לתת לקוחותיה הנחה ממחרו של לייטר בניין הנמכר בשירות מלא.

כמו כן, לצורך הסכם הפשרה ולצורך זה, כלבד, ומבלי להורות באילו מהטענות שהועלו על ידי המבקש בעניין זה, התביעה תאשר כתובענה ייצוגית בעילה של הטעיה ו/או רשלנות /או הפרת חובה חקוקה ו/או עשיית עושר שלא כדין - מבלי שא הצגת מחירי הדלקים לפני הנחה בתחנות הפנימיות.

לצורך האמור בלבד, הסכמה המשיבה לקבל את טענות המבקש, כך הצגת מחירי הדלקים לפני הנחה בתחנות הפנימיות, יהייתה מאפשרת לחברי הקבוצה להשוות בין מחירי הדלקים בתחנות הפנימיות לבין מחירי הדלקים בתחנות הצבוריות, וכן שילוט, ויתורי הקבוצה היו יכולים לחלליל באילו מהתחנות לתדלק כאשר מלאו המימד מוצג במניהם.

בנסיבות אלה, הסכמה המשיבה לטעול על עצמה את ההתחייבויות הבאות:

1. תוך 60 יום מאישורו בו יהימו פסק דין הנותן תוקף להסכם זה לחלוט, תעדכן המשיבה בכל משאבות הדלק בתחנות הפנימיות את מחירו של לייטר סוהר ומחירו של לייטר בניין בשירות מלא על פי מחירוון החברה, ותדאג לעדכן באופן שוטף את המחירים הנ"ל שיוצגו במשאבת התדלק, מיד לאחר עדכון מחירי הדלק במחירוון החברה.
2. על מנת שתוכל לקיים את התחייבותה זו, על המשיבה לחלחיל חלק ניכר ממשאבות הדלק בתחנות הפנימיות שכן בחלק ניכר ממשאבות הדלק המצויות בתחנות הפנימיות כיום, לא ניתן לבצע עדכונים מחירי כאשר המשיבה מתחייבת למעול לחלחלת משאבות הדלק בתחנות התדלק הפנימיות אשר החלטתו נדרשת, על מנת לעמוד בהתחייבותה לעיל, ולהשקיע את כלל המשאבים הנדרשים לשם כך, המוערכים על ידיה בשלב זה, בסך של כ-1,100,000 ש"ח.
3. המשיבה מתחייבת להדביק על משאבות התדלק בתחנות הפנימיות, הודעה ברורה בו השלון: "לקוחות נבדדים, המחירים המוצגים בתחנות הינם מחירו של לייטר סוהר לפני הנחה ממחרו של לייטר בניין הנחה ממחרו של לייטר בניין הנמכר בשירות מלא ומחירו של לייטר בניין הנמכר בשירות מלא".
4. כמו כן, המשיבה מתחייבת לעדכן את החשבונית החודשית בסכום כולל ומסטר של 1,700,000 ש"ח (מיליון ושמע מאות אלף ש"ח) (להלן: "סכום הפיצוי הכולל"), אשר יחולק באופן הבא:
 - א) כלל חברי הקבוצה אשר יתדלקו בניין בתחנות הפנימיות החל מ-30 ימים מהמועד בו יהימו פסק דין הנותן תוקף להסכם זה לחלוט, יקבלו הנחה נוספת (מעבר להנחה הקבועה לכל לקוח בהסכם עימו) של אגורה אחת לכל לייטר בניין.
 - ב) כלל חברי הקבוצה אשר יתדלקו סוהר בתחנות הפנימיות החל מ-30 ימים מהמועד בו יהימו פסק דין הנותן תוקף להסכם זה לחלוט, יקבלו הנחה נוספת (מעבר להנחה הקבועה לכל לקוח בהסכם עימו) של שתי אגורות מותן חודשית, אשר שיתים כאשר ישו על ההטבה יגיע סכום הפיצוי הכולל, קרי, לסך של 75,000 ש"ח (כ-13% מסכום הכולל כשטר טרחת ע"ד).
5. המשיבה תמיינס מודעה על מנת להטבה בתחנות הפנימיות, בנוסף שבנספח ד' להסכם הפשרה.

עשה בנת 11

עם אישור הסכם הפשרה ומתן תוקף של פסק דין, ובכפוף למילוי התחייבות המשיבה על פי הסכם הפשרה, יתגש משה בית-דין בעילות של הטעיה ו/או רשלנות /או הפרת חובה חקוקה ו/או עשיית עושר שלא כדין בכלל העניינים הנוגעים לאי הצגת מחירי הדלקים לפני הנחה בתחנות הפנימיות - כלפי כל חברי הקבוצה, כך שלחברי הקבוצה לא תעמוד עוד כל טענה או אכות כלפי המשיבה בקשר עם איוו מהטענות ו/או הדרשות הללו הכלולות בהכתב התביעה.

המלצה מוסמכת בעניין גמול ושטר טרחה

בנסיבות הייצוגיות, הצדדים המליצו לבית המשפט לקבוע כי המשיבה תשלם לתובע הייצוגי ולבאי כוחו, בתוך 14 יום ימי עסקים מהמועד בו יהימו פסק דין הנותן תוקף להסכם זה לחלוט, 75,000 ש"ח (כ-2.5% מסכום ההטבה) כגמול מיוחד לתובע וכן סך של 375,000 ש"ח (כ-13% מסכום הכולל כשטר טרחת ע"ד).

ענין הסכמה הפשרה התחנות לתובע

בסכמה הפשרה עומד לעין חברי הקבוצה מנאכיות בית המשפט המחוזי במחוז מרכז, שדרות הציונות 3, לוד, בין השעות 13:30-13:30, וכל אצל בי"כ המבקש ברח קפלין 17 לא אביב, בתיואום מראש. בנוסף, ניתן לעיין בהסכם הפשרה בכנסת התובענות הייצוגיות המתפרסם באתר המרשתת ("אייסנטרנט") של הרשות השופטת: www.court.gov.il.

הריני להודיע, כי אם היני אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שבשמה הוגשה הבקשה לאישור הסדר הפשרה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת הבקשה לאישור, או ארגון שאישר שר המשטחים הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, היני רשאי להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום ההודעה, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה.

אם תוך גמנה על הקבוצה שבשמה הוגשה הבקשה לאישור חשדה שר תן רשאי להגיש בפרק הזמן האמור בו הודעת פרישה, הודעת פרישה כזו ותגש לבית המשפט ותשכלול שם, תעודת אות, כתובת, מספר טלפון, ומספר פקס אם ישנו. מי שלא יגיש הודעת פרישה בתקופה האמורה יראו אותו כמי שהסכים להיכליל בין חברי הקבוצה.

עיונות

האמור לעיל מהווה העמית לבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה (לעל פניהיו) הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבחסיים הפשרה. תוכן חודעה זו או מועד על ידי בית המשפט (בכ השופטת הד"ס עובדיה) והיא מתפרסמת על פי החלטתו.

דורוין רדעין, עו"ד	ניצן נדוית, עו"ד	אלון רוין, עו"ד	רותם פיסטרמן, עו"ד
ב"כ המשיבה	ב"כ המשיבה	ב"כ המשיבה	ב"כ המשיבה